- 1 -

                                                                    令和元年８月２６日

保護者 様

                                                   喜多方市立塩川小学校長 佐藤 寅記

校内水泳記録会のお知らせ

  残暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育活動への

ご支援とご協力に感謝申し上げます。さて、下記のとおり校内水泳記録会を実施いたします。お忙し

いこととは存じますが、参観並びに子ども達への応援をよろしくお願いしたいと思います。

記

１ 日 時

５・６年生・・・８月２９日（木）５・６校時（１３：３５～１５：２０）

          ※予備日 ９月２日（月）１４：００～１５：４５

１・２年生・・・９月 ３日（火）２・３校時（９：２５～１１：１５）

          ※予備日 ９月５日（木）９：２５～１１：１５

３・４年生・・・９月 ３日（火）５・６校時（１３：３５～１５：２０）

          ※予備日 ９月５日（木）１４：００～１５：４５

※  水温や気温、悪天候（雨や雷、強風など）をもとに実施を判断いたします。予備日も実

施不可の場合は、水泳記録会は中止となります。延期（中止）の場合のみ、一斉メールで

ご連絡いたします。なお、熱中症や雨・雷などの心配がある場合は、記録会の途中でも中

止する場合があります。子ども達の健康や安全のためですので、どうぞご了承ください。

         低学年・・・・・ ８：００に実施判断

         中・高学年・・・１２：００に実施判断

２ お願い

（１）  駐車場は「齋藤歯科医院駐車場の隣 東側（国道側）」、「郵便局西隣駐車場」「塩川総合

支所及び町体育館駐車場」となります。校庭には駐車できませんので、節車にご協力ください。

また、私有地や店舗駐車場などへの駐車、路上駐車はおやめください。

（２） 外ばきでのプール入場は禁止とします。なお，プールサイドが熱くなることがあります。

   底面をきれいなサンダルなどをご持参ください。

（３）  残暑が心配されますので、水泳記録会当日朝に、お子さんに必ず水筒を持たせてください。

また、体調不良などでお子さんが水泳記録会を見学する場合は、連絡帳などで担任へご連絡く

ださい。

事務担当 塩川小教務主任 鈴木 洋子 ℡２７－２０４９